
彰化縣竹塘鄉公所對鄉鎮市民代表所提地方建設建議事項處理明細表
109年7月至109年9月止

單位：千元

核 定 金 額 經費支用科目 主辦機關
有 無 公

開 招 標
得標 廠商

主席林淑女

等11人

109年度(109-1竹林)管線

修復改善工程
竹塘鄉內 943 812

1.代辦經費-路面

修護費

2.道路橋樑工程

(108回饋金)

公所 有
信成土木包

工業

943 812

製表：              

註：1.有無公開招標請填「有」或「無」。

    2.本表請於每季終了後15日內送縣府主計室。

主計主任 ： 鄉鎮（市）長：

核 定 情 形

合          計

代表姓名 建 議 項 目 及 內 容 建 議 地 點 建議金額

註：本案以公開取得報價單或企劃書

方式辦理。

第1頁，共1頁



竹塘鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年07月01日起至109年09月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「團圓慶中

秋社區音樂饗宴活動」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助田頭社區辦理「田頭活動

中心設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「竹塘社區

照顧關懷據點績優社區觀摩」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「樂活竹塘-

環保拼布包再利用研習」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「慶祝九九

重陽節-敬老聯誼活動」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助田頭社區辦理「田頭社區

椅子設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助新廣社區辦理「月圓人團

圓、新廣最歡樂」案

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助小西社區辦理「107年小西

社區活動中心設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「樂活竹塘-

社區觀摩研習」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助土庫社區辦理「107年度重

陽佳節及節能減碳愛地球宣導活動」案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-衛福部補助土庫社區辦理「衛生福

利部107年度長照服務發展基金獎助計畫-建立

社區照顧關懷據點加值」案-彰府配合款

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 35,200

無 ˇ

社區發展-社區發展 預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「福利竹塘-

關懷據點設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 90,000
無 ˇ

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

製表:                           主辦主計:                           鄉(鎮、市)長:

 

第1頁



竹塘鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年07月01日起至109年09月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 預付轉正-衛福部公益彩券回饋金補助土庫社

區辦理「社區照顧關懷據點人力加值」案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 598,440
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助小西社區辦理[109年春節親子嘉年華

暨節能減碳愛地球宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹元社區辦理[竹元翰墨飄香迎春賀

歲贈春聯活動]案

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助長安社區辦理[竹塘鄉109年度第1次

社區發展工作促進會社區幹部研習]案

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助長安社區辦理[美好竹塘-課後照顧設

備添購]案

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[美好竹塘-迎春揮毫送

春聯暨社區安全宣導]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[社區歷史尋根耆老話

社區活動]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助長安社區辦理[長安迎春賀歲贈春聯

活動]案

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 20,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

彰府補助長安社區辦理{長安社區活動中心內

部設備添購計畫}案

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 90,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

預付轉正-彰府補助土庫社區辦理「活動中心

修繕」案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 60,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

預付轉正-彰府補助新廣社區辦理「新廣社區

活動中心內部設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 70,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

預付轉正-彰府補助小西社區辦理「小西社區

活動中心內部設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 24,000
無 ˇ

製表:                           主辦主計:                           鄉(鎮、市)長:

 

第2頁



竹塘鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年07月01日起至109年09月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

預付轉正-彰府補助竹塘社區辦理「美好竹塘-

設備添購計畫」案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 90,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助土庫社區辦理[109年粽香慶端陽及節

能減碳愛地球宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助新廣社區辦理[歡樂慶端午.新廣最溫

馨]案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助土庫社區辦理[敲打人生不老樂章-音

樂服務方案]案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[活力早安健康舞研習

班]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[109年度長青學苑-美

好竹塘歌唱班]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[歡樂88節-父親節慶祝

活動暨社區安全宣導]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹元社區辦理[活力土風舞研習班]案 彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助新廣社區辦理[晚安健康舞研習班]案 彰化縣竹塘鄉新廣社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 衛福部及彰府補助小西社區辦理4-6月[建立社

區照顧關懷據點並設置C級巷弄長照站]案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 30,000 30,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[環保健康-手工皂研

習]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助土庫社區辦理[志工技藝研習活動]案 彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

製表:                           主辦主計:                           鄉(鎮、市)長:

 

第3頁



竹塘鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年07月01日起至109年09月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 本所補助小西社區辦理[小西社區活動中心會

議桌添購計畫]案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助土庫社區辦理[樂齡養生輕瑜珈]案 彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助田頭社區辦理[晚安健康舞研習班]案 彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助田頭社區辦理[田頭慶端午包粽活動]

案

彰化縣竹塘鄉田頭社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[溫馨五月情慶祝母親

節暨社區安全宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[美好竹塘-設備添購計

畫]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[品味五月五-歡樂慶端

午]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助竹塘社區辦理[美好竹塘-POP手繪海

報製作研習]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨彰府補助小西社區辦理109年[建立社

區照顧關懷據點並設置C級巷弄長照站]1-3月

核銷案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 30,000 30,000

無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助內新社區辦理[內新慶端午暨節能減

碳宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉內新社

區發展協會

民政課 19,050 19,050
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助五庄社區辦理[109年慶端午暨嚴重特

殊性肺炎防疫宣導活動]案

彰化縣竹塘鄉五庄社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展-社區發展 彰府補助長安社區辦理[愛運動健康舞蹈研習]

案

彰化縣竹塘鄉長安社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 ˇ

製表:                           主辦主計:                           鄉(鎮、市)長:

 

第4頁



竹塘鄉公所

109年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國109年07月01日起至109年09月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 彰府補助竹元社區辦理[溫馨端午節.包粽傳溫

情活動暨登革熱宣導]案

彰化縣竹塘鄉竹元社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

彰府補助土庫社區辦理{活動中心充實設施設

備}案

彰化縣竹塘鄉土庫社

區發展協會

民政課 60,000 60,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

彰府補助小西社區辦理{小西社區活動中心整

修工程}案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 90,000 90,000
無 ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

彰府補助小西社區辦理{小西社區照顧關懷據

據點添購平板電腦計畫}案

彰化縣竹塘鄉小西社

區發展協會

民政課 30,000 30,000
無 ˇ

合計 639,050 2,036,690

製表:                           主辦主計:                           鄉(鎮、市)長:

 

第5頁



第一季

支付數R1

(1/1~3/31)

第二季

支付數R2

(4/1~6/30)

第三季

支付數R3

(7/1~9/30)

第四季

支付數R4

(10/1~12/3

1)

截至本季

累計支付

數(A)

=R1+R2+

R3+R4

第一季

支付數R1

(1/1~3/31)

第二季

支付數R2

(4/1~6/30

)

第三季

支付數R3

(7/1~9/30)

第四季

支付數R4

(10/1~12/3

1)

截至本季

累計支付

數 (B)

=R1+R2+R

3+R4

民政支出--民防業務 79        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

民政支出--役政管理 20        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

教育支出--社會教育 350      -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

教育支出-- 國民教育 20        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

農業支出--農產推廣 100      -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

福利服務支出--社會運動 50        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

福利服務支出--社會福利 70        -           -            -           -            -            -           -           -           -            -             -                 

環境保護支出--水肥垃圾處理 5,815   -           -            -           -            -            4,458   234      210      -            4,902     4,902         

社區發展支出--社區發展 2,924   964       100       459       -            1,523    -           -           -           -            -             1,523         

社區發展支出--社區發展建築及設 654      334       -            180       -            514       -           -           -           -            -             514            

合    計 10,082 1,298    100       639       -            2,037    4,458   234      210      -            4,902     6,939         

註：1.本表「累計支付數合計」欄，應與相關報表有關「獎補助費－對國內團體及個人之捐助」實付累計數相符。

製表 主計主任 秘書 機關首長

截至本季累

計支付數合

計
( C

)=(A)+(B)

　　3.本表「個人」欄，應與相關報表有關「獎補助費－對國內團體及個人之捐助」用途別項下：「對家庭捐助」+「對家庭回饋金」等列數相符。

　　2.本表「國內團體」欄，應與相關報表有關「獎補助費－對國內團體及個人之捐助」用途別項下：「對企業捐助」+「對團體捐助」

      +「對企業回饋金」+「對民間團體回饋金」等合計數及與民間團體補(捐)助經費明細季報表列數相符。

至109年10月止"(本表為季報)
單位:千元

彰化縣竹塘鄉公所109年度對國內團體及個人捐助累計表

工作計畫

科目名稱

全年度

預算數

實付數
國內團體 個人捐助

第1頁，共1頁


